



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/304995/2023/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/291751/2023/OS

V Olomouci dne 19.10.2023

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 09.10.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci, týkající se objektu č.p. 77, k.ú. Lazce, Vlkova č.or.7, Olomouc, a to

- počet zkolaudovaných bytových jednotek v objektu a
- způsob užívání prostoru, který se nachází ve sníženém přízemí s vchodem z jiho- jihozápadní strany objektu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

Z dokumentace uložené v archívu stavebního odboru vyplývá, že v objektu č.p.77, Vlkova č.or.7, Olomouc se nachází 1 bytová jednotka. Suterénní jednopokojový byt byl v r. 1954 prohlášen za neobývatelný. Dle stavebního povolení z r. 1999 byly povoleny stavební úpravy v jihozápadní části suterénu s využitím 2 hobby místnosti se sociálním příslušenstvím.

JUDr. ~~Eva~~ Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

### Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.